

ATV Holding ApS

Vestervang 6
6862 Tistrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2019

Anders Fredensborg Vind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATV Holding ApS
 Vestervang 6
 6862 Tistrup

e-mailadresse: tina@tinavind.dk

CVR-nr: 37307564

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 5 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-92.568
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-92.568
Øvrige finansielle omkostninger		-60	-319
Ordinært resultat før skat		-5.060	-97.887
Årets resultat		-5.060	-97.887
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-42.568
Overført resultat		-5.060	-55.319
I alt		-5.060	-97.887

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		2.000	0
Omsætningsaktiver i alt		2.000	0
Aktiver i alt		2.000	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-69.324	-64.264
Egenkapital i alt		-19.324	-14.264
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.945	2.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.379	11.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.324	14.264
Gældsforpligtelser i alt		21.324	14.264
Passiver i alt		2.000	0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	-50.000	0
Andel i årets resultat	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Murermester Anders Vind ApS, Tistrup	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

